QuartaFeira, 14 de Abril de 2021  Edição nº 326

QuartaFeira

14 de Abril de 2021

Edição nº 326

                                  EXTRATO DO CONTRATO Nº 58/2021.
CONTRATANTE: Município de Abaíra, pessoa jurídica de direito público, com sede à
Praça João  Hipólito Rodrigues, s/nº inscrito no CNPJ sob o nº 13.670.021/000-66, neste
ato representado por seu representante legal o Sr. EDVAL LUZ SILVA, Prefeito
Municipal, residente nesta cidade à Fazenda Guariba Km 2, São José, Zona Rural do
Município de Abaíra, Bahia.
CONTRATADO: EDITORA FTD S/A inscrito no CNPJ. Nº 61.186.490/0006-61:
Localizada na Rua Soldado Luiz Gonzaga das Virgens - nº 156 - Pituba – Salvador - BA.
Neste Ato, representada pelo Sr. ANTÔNIO LUIZ RIOS DA SILVA, CPF N° 244.852.601-
68.
OBJETO: O PRESENTE TERMO TEM POR OBJETIVO A CONTRATAÇÃO DA
EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE LIVROS DIDÁTICOS PARA O SEGMENTO ENSINO
DE EDUCAÇÃO INFANTIL DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO.
Item                   Descrição    Quantidade Valor unitário Valor total – R$

1 Coleção – EU GOSTO MAIS
INTEGRADO - VOL

         32 R$ 95,90   R$ 3.068,80

2 Coleção – EU GOSTO MAIS
INTEGRADO - VOL

         63 R$ 95,90   R$ 6.041,20

3 Coleção – EU GOSTO MAIS
INTEGRADO - VOL

          88 R$ 95,90   R$ 8.439,20

            Total Geral          183    R$ 17.549,70

DOTAÇÃO: As despesas para pagamento deste contrato correrão por conta dos
recursos da Unidade Orçamentária:
Órgão-                  06000 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Unidade -             03601 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Ação -                 2032 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
Sub Elemento - 3390.30 – MATERIAL DE CONSUMO
Unidade -            3602 – FUNDO NAC. DE DESENV. DA EDUCAÇÃO BÁSICA
Ação -                 2037 – GESTÃO DA EDUCAÇÃO BÁSICA
Sub Elemento - 339030 – MATERIAL DE CONSUMO

VALOR: O PRESENTE CONTRATO TEM O VALOR DE R$ 17.549.70 (Dezessete Mil e
Quinhentos Quarenta e Nove Reais e Setenta Centavos).

VIGÊNCIA: O PRESENTE CONTRATO TEM O PRAZO DE VIGÊNCIA DE 20 DIAS, DO
DIA 14 DE ABRIL DE 2021 AO DIA 30 DE ABRIL DE 2021.

                                                                              ABAÍRA – BA, 14 de Abril de 2021.

____________________________                  ________________________________
           EDVAL LUZ SILVA                                    ANTÔNIO LUIZ RIOS DA SILVA
                  Contratante                                                            Contratado

Testemunhas:
_____________________________              ________________________________

		2021-04-14T08:37:29-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO